
Usnesení z výborové schůze 21. 11. 2022 (Skype) 

 

Výbor klubu bere na vědomí:  

- Vzrůstající nespokojenost členské základny s klubovým vyhodnocovatelem DKK. Bude tématem 

k jednání na osobním výboru dne 8.1.2023  

- Plánované spuštění nového webu KCHHMO, z.s. ve středu 23.11.2022 

- Svolání on-line schůze (Skype) na pondělí 28.11.2022 ve 20h k projednání nejnutnějších bodů 

především pro přípravu Zpravodaje.  

 

Výbor klubu schvaluje:  

- Termín členské schůze 25.3.2023, místo Domašov u Brna 
- Termíny výběrů do chovu 2023:  

o 25.3. při ČS (kapacita 20 psů) 

o 17.6. při SV Náměšť (kapacita 55 psů) 

o 13.8. při KV Zákupy (kapacita 55 psů) 

o 22.10. v Keblově (kapacita 55 psů) 

- Termín osobní schůze výboru – 8.1. od 9h v Domašově u Brna 

- Vůdce roku 2022 – David Tomáš 

- Osobnost KCHHMO – MVDr. Jaromír Hoferek 

- Razítka KCHHMO: 

o „Kulatá” razítka – předseda, jednatel 

o „Obecná” razítka KCHHMO – předávání proti podpisu (5ks) 

o Razítka „se jménem” – poradci chovu, ekonom, předseda, jednatel 

 

Výbor klubu ukládá:  

- Výcvikářce P. Latinové zaslat výboru klubu e-mailem návrhy na ocenění Pes roku, Fena roku  

- Předsedovi P.Novotnému urgovat u předsedy CHR V.Veselého předložení návrhu na změny ve 

sledování DKK, DLK dle dřívějšího rozhodnutí ČS/výboru 

 

Zapsala L.Svobodová 


